quacunqz hora cōmittit. Rediens ergo do-
mum quādā die cū vir suis abesset: comā su-
am p̄scidit: et vestimenta viri sui assumēs ad
monasteriu monachorū: quod p. xviii. milia-
ria a ciuitate distabat accessit: et ut ibidem in
monachum recipere obtinuit. Interrogata
qz de noīe dixit se theodoro nūcupari. Ibi er-
go officia oīa humiliter faciebat: et eius mi-
nisteriu oībus gratum erat. Cip̄ost aliquot
annos abbas theodoro iussit: ut boues unge-
ret et oleum de ciuitate deferret: vir aut eius
plurimi flebat: tunēs ne ciuiro aliquo reces-
fisset. Et ecce angelus dñi ip̄i dixit: ut mane
surget: et in via que dī sancti petri stareret:
et coniugē obuiā haberet. Quod cū fecisset:
theodora cum camelis venit et virū recogno-
scens: sed ab ipso icognita illū salutauit. Lui
autē ille dūtūs expectasset: et se deceptū cla-
maret: facta est vox ad eū q̄ ille q̄ ipsum pri-
die salutauerat v̄or sua fuerat. Tante au-
tem sanctitatis theodora fuit: ut multa mira-
cula faceret. Nā et hominē a bestia laceratus
eripuit: et suis precibus suscitauit. Ipsamqz
bestiā maledixit: que subito mortua coruit.
Diabolus autē sanctitatē eius nō ferens eidē
apparuit et eaz de commiso adulterio duriter
increpauit: ut illam ad desparationē puoca-
ret. Que signū crucis edidit: et mox demon
euauit. Quadavice dū de ciuitate cū camel
rediret et i quodā loco hospitata fuisset puel-
la ad eā venit ut secū coiberet illā pucas eē
virū. Que cū respueret iuit ad alterū in ip-
so hospitio iacentē et cū eo dormiuit: et de il-
lo concepit. Lui autē vēter eius itumuiset. In
terrogata dixit: se de theodoro monacho cō-
cepisse. Natum igitur pueru ad abbacē trā-
miserunt: q̄ cū theodori icreparet: et ille sibi
indulgeri peteret: scapulis sancte puer ipo-
nitur: et de monasterio ejicitur: que p. vii. an-
nos extra monasteriu manifit: et de lacte peco-
rum infantē nutriuit. Diabolus autē in spe-
cie viri sui eidē apparuit: et ut ad se rediret:
multis blanditijs persuasit: q̄ cū orasset: de-
mon statim euauit. Alia quoqz vice demo-
nes ad eaz in specie multar̄ ferar̄ venerūt: et
ea diris clamoribus et insultibus terrere vo-
luerūt: sed orōne fusa confessum ab ea disces-
serūt. Altera vice multitudo militiū veniebat
quos princeps precedebat: et eū ceteri adora-
bāt: que cū similiter ab illis iūtaref: ut eoz
dñm adoraret: illaz dēn se adorare velle di-
ceret: ipsa ante principē adducit et flagellis
vīsqz ad mortē ceditur. Sed dū cōstater pse-
uerasset: oī illa turba demonū ab ea depelli-
tur. Alia quoqz vice aurū multū repperit: de-
inde canistrū oī ciborū genere refectū inue-
nit: sed signo crucis edito verunqz euauit.
Post annos. vii. abbas eius patētia cōside-
rans ipsam cū puerō in monasteriu introdu-